Modifications réservées
© Copyright 2021
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - 78190 TRAPPES
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
Description
Le SafeblocTM Spirax est un robinet jumelé à soupape avec soufflet d'étanchéité équipé en option d'un raccordement pour l'installation d'un
robinet de purge. Les dimensions face à face d'un seul robinet sont identiques. Il a été conçu pour une utilisation en tant que robinet d'isolement
jumelé en ligne sur les circuits de vapeur, de gaz, de liquides, de condensat et d'eau.

Recyclage
Cet appareil est recyclable sans aucun danger écologique.
Comment commander
Exemple : 1 Robinet à soupape à soufflet SafeblocTM Spirax DBB3 avec des raccordements à brides PN40. Le raccordement pour l'installation
d'une vanne de purge est à brides PN40 DN15.
Nota : le robinet de purge doit être commandé séparément. Par exemple : 1 robinet à soupape à soufflet BSA3 en DN15 avec des raccordements
à brides PN40.
DN
A
B C D E Poids
PN ANSI 300
DN15 130 152 251 125 106 61,5 8,3
DN20 150 178 248 125 106 61,5 9,2
DN25 160 203 260 125 107 63,0 10,5
DN40 200 229 295 200 117 73,0 20,8
DN50 230 267 307 200 121 83,5 25,2
DN65 290 292 342 200 129 100,0 37,1
DN80 310 318 375 200 136 118,0 51,4
DN100 350 356 503 315 147 147,5 92,0
Dimensions/Poids (approximatifs) en mm et kg
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - 78190 TRAPPES
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
TI-P184-08
CMGT Indice 8    12.21
Pièces de rechange
Les pièces de rechange disponibles sont représentées en trait noir. Les